ISSF AR Women − Wertung − Damen I StartNr: 123
StandNr: 36 16. März 2024  12:25
NIELSEN, Anne Bakke #124  DENMARK
1
23
4
567
8
9
1011
1213
14
15
1617181920
21
2223 24
25
26
2728293031 32
33
3435
36
373839
404142434445 46
47 484950
515253 54555657585960
Ergebnis: 619.1 (591)
Serien: 103.6 104.2 101.4 103.0 102.8 104.1
Zähler: 51 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 42
Weiteste: 402 (25.), 348 (23.), 310 (40.)
beste Teiler: 20.0 (51.), 20.3 (19.), 49.2 (9.)
Trefferlage: 0.12 mm links,  0.05 mm tief
Streuwert: 1.28,  horizontal: 1.62,  vertikal: 0.82
1
23
4
567
8
9
10
Serie 1:
  10.5 *   10.7 *   10.6 *   10.5 *   10.1
  10.6 *   10.1    9.9   10.8 *    9.8
beste Teiler: 49.2 (9.), 53.1 (2.), 76.2 (6.)
Trefferlage: 0.42 mm rechts,  0.28 mm hoch
Streuwert: 1.21,  horizontal: 1.52,  vertikal: 0.78
11
1213
14
15
1617181920
Serie 2:
  10.7 *   10.3 *   10.4 *   10.5 *   10.4 *
  10.3 *   10.2 *   10.5 *   10.9 *   10.0
beste Teiler: 20.3 (19.), 74.2 (11.), 118.4 (18.)
Trefferlage: 0.57 mm rechts,  0.17 mm hoch
Streuwert: 1.00,  horizontal: 1.13,  vertikal: 0.85
21
2223 24
25
26
27282930
Serie 3:
  10.3 *   10.0    9.6   10.7 *    9.3
  10.0    9.9   10.5 *   10.4 *   10.7 *
beste Teiler: 59.6 (24.), 66.1 (30.), 121.0 (28.)
Trefferlage: 0.70 mm links,  0.30 mm tief
Streuwert: 1.61,  horizontal: 2.06,  vertikal: 0.94
31 32
33
3435
36
373839
40
Serie 4:
  10.2 *   10.6 *   10.4 *   10.7 *   10.3 *
  10.5 *   10.0   10.6 *   10.0    9.7
beste Teiler: 72.4 (34.), 84.1 (38.), 91.3 (32.)
Trefferlage: 0.48 mm links,  0.11 mm hoch
Streuwert: 1.31,  horizontal: 1.68,  vertikal: 0.78
4142434445 46
47 484950
Serie 5:
  10.5 *   10.6 *   10.3 *   10.6 *   10.1
  10.4 *    9.8   10.5 *   10.2 *    9.8
beste Teiler: 92.4 (42.), 95.9 (44.), 122.4 (41.)
Trefferlage: 0.63 mm links,  0.64 mm tief
Streuwert: 1.22,  horizontal: 1.50,  vertikal: 0.86
515253 54555657585960
Serie 6:
  10.9 *   10.5 *   10.7 *    9.9   10.2 *
  10.3 *   10.0   10.7 *   10.7 *   10.2 *
beste Teiler: 20.0 (51.), 56.7 (53.), 63.7 (59.)
Trefferlage: 0.10 mm rechts,  0.02 mm hoch
Streuwert: 1.14,  horizontal: 1.57,  vertikal: 0.37
gedruckt am: 16. März 2024 13:04 ID: D5BFBC48 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH